
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 28.7.2011 
 
 
Bod č. 118 
OZ schválilo navržený  program jednání OZ 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod.č. 85 
 
OZ se podle § 10 a v souladu s §84 odst. 2 Zák.č. 128/2000 Sb. o obcích ve 
znění pozdějších předpisů usneslo vydat Vyhlášku č. 2/2011 k zabezpečení 
místních záležitostí: 
a) volného pobíhání psů 
b) rušení nočního klidu 
c) kácení dřevin mimo les 
d) provádění pyrotechnických efektů a ohňostrojů 
OZ pověřilo výbor pro veřejný pořádek a starostku obce k sepsání návrhu této 
vyhlášky    
Vyhláška byla vrácena k přepracování je potřeba vybrat více míst, kde se budou 
moci volně pohybovat psi. 
                                                                                      ( trvá) 
Bod č. 100 
 
OZ schválilo záměr vyhlášení záměru prodeje části pozemku na p.č.172/90 za 
podmínek, že si žadatelka uhradí náklady, které vzniknou při:   

� zaměření části pozemku 
� vklad na katastr nemovitostí 
� znalecký odhad pozemku 
 

OZ pověřuje starostku informovat žadatelku a při dalším zasedání seznámit 
s odpovědí zastupitelstvo. 
 
 
Bod.č.108 
 
OZ pověřilo předsedu finančního výboru k předložení kalkulace na vyspravení 
komunikace  na p.č.172/40 na dalším zasedání OZ. 
    
     (trvá) 
Bod č. 114 
 



OZ neschválilo vyhlásit záměr prodeje p.č.97/5 k.ú. Nebanice a odkládá tento 
bod na další jednání OZ 
  
OZ schválilo vyhlásit záměr prodeje pozemku 97/5 k.ú. Nebanice. Žadatel je 
povinen zaplatit cenu dle znaleckého posudku a také znalecký posudek samotný 
 
Hlasování pro 5 – zdržel se 1 – proti 0 
 
 
Bod č.119 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím usnesením 
 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
Bod č.120 
 
OZ schválilo vyhlášení záměru prodeje rozestavěného domu číslo 18 na p.p.č. 
172/128 a zahradu na p.č. 172/41 o výměře 660 m2 v k.ú. Nebanice za cenu 
763.000,- Kč. 
Pověřilo starostku obce  informovat o tom žadatelku a realitní kanceláře, které 
rozestavěné domy nabízejí. 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
Bod č.121 
 
OZ schválilo Vyhlásit záměr prodeje p.č.28 k.ú. Hartoušov. Žadatelka je 
povinna zaplatit znalecký posudek, kterým bude stanovena cena pozemku. 
 
Byl předložen návrh na vyhlášení záměru prodeje rozestavěného domu číslo 18 
na p.p.č. 172/128 a zahradu na p.č. 172/41 o výměře 660 m2 v k.ú. Nebanice za 
cenu 763.000,- Kč. 
OZ souhlasí vyhlásit záměr prodeje a pověřilo starostku obce  informovat o tom 
žadatelku a realitní kanceláře, které rozestavěné domy nabízejí. 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
Bod č. 122 
 
OZ schválilo předložené rozpočtové opatření č. 1 ze dne 15.7.2011. Toto 
opatření je k nahlédnutí na Obecním úřadě. 



 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
 
Bod.č. 123 
 
OZ schválilo odvolání člena kontrolní komise Karla Balka ml. 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
Bod. č. 124 
 
OZ schválilo nového člena kontrolní komise Petru Křivánkovou 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
Bod č. 125 
 
OZ schválilo podat žádost na 2 pracovní místa v rámci VPP 
 
Hlasování pro 6 – zdržel se 0 – proti 0 
 
 
OZ bere na vědomí 
 
a)  Starostka obce seznámila Oz z dopisem obsahující  poděkováním občanům 
Obce Nebanice při zapojení sbírky oblečení pro Diakonie Broumov. Příloha 
číslo 2 k nahlédnutí na OÚ Nebanice 
 
b)  Starostka seznámila OZ s osvědčením o úspoře emisí při třídění odpadů 
občanů Obce. Občané Obce Nebanice dosáhli úspory energie 423 829 MJ  a 
Emise CO2 ekv. 17,198 tun. Příloha č. 3 k nahlédnutí na OÚ Nebanice 
 
 
 
            
 
 
Jitka Vlková       Radek Raclavský 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
Vyvěšeno: 04.08.2011 
Sejmuto: 


